

Protokół Nr 9/20

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, które odbyło się w dniu 12 maja 2020 r. w Sali Sidrzańskiego Ośrodka Kultury ul. Rynek 5

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Pani Ewa Gabiniewicz Przewodnicząca Komisji udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz:

- 1) Wójt Gminy- Pan Jan Hrynkiewicz,
- 2) Sekretarz Gminy- Pan Wojciech Małanowski,
- 3) Skarbnik Gminy – Pani Bogusława Burak.

Przewodnicząca Komisji o godzinie 09⁰⁵ otworzyła posiedzenie Komisji. Po powitaniu przybyłych oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła projekt porządku posiedzenia w brzmieniu:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz sprawozdania finansowego za 2019 rok.
4. Wnioski Komisji.
5. Sprawy bieżące.

Ad 1. i Ad 2. Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia oraz protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Ad 3. W tym punkcie porządku obrad Pani Skarbnik złożyła obszerną informację z realizacji budżetu gminy za 2019 rok. Omówiła poszczególne załączniki dot. realizacji dochodów i wydatków. Plan budżetu po stronie dochodów w 2019 roku wynosił 18 525 289,12 zł, został wykonany w 99 % tj. 18 525 289,12 zł. Po stronie wydatków plan po dokonanych zmianach wynosił 16 944 777,28 zł, wykonanie 14 884 412,01 zł tj. 88 %. Wykonanie budżetu zamknęło się nadwyżką w kwocie 3 640 877,11 zł. W dalszej części posiedzenia Pani Skarbnik zapoznała zebranych z informacją o stanie mienia Gminy oraz odczytała uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Sidra sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2019 rok. (Opinia jest pozytywna). Pani Skarbnik omówiła również sprawozdanie finansowe za rok 2019. Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję. Członkowie Komisji nie mieli pytań oraz nie wnieśli uwag do przedstawionych sprawozdań i informacji.

Ad 4. Po wysłuchaniu informacji na temat przedstawionych sprawozdań i rozpatrzeniu całokształtu spraw członkowie Komisji nie wnieśli uwag i zastrzeżeń do sposobu realizacji dochodów i wydatków budżetu. Zdaniem Komisji realizacja dochodów i wydatków budżetu Gminy w 2019 były zgodna z uchwalonym na ten rok budżetem. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu. Postanowiono wystąpić z wnioskiem do Rady Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. Opinia i wniosek stanowią załącznik do oryginału protokołu.

Ad 5. W tym punkcie porządku obrad rozmawiano na temat dowozów uczniów do szkół, o przebudowie hydroforni w miejscowości Sidra i zakupie samochodu strażackiego dla OSP Jacowlany. Wójt Gminy przedstawił również projekt Raportu o stanie Gminy Sidra za 2019 rok. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do projektu przedstawionego Raportu zaopiniowali go pozytywnie. Następnie Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że tematyka posiedzenia została wyczerpana i o godzinie 10³⁰ zamknęła posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Inspektor

M Nowik
Małgorzata Nowik

Przewodniczący Komisji

Ewa Gabiniewicz

Gabiniewicz Ewa